БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АÇКАР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ



СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР РЕШЕНИЕ

04 март 2016 йыл № 27-5/41 04 марта 2016 года

О внесении изменений в Бюджет сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

Заслушав информацию главы сельского поселения Ф.Г.Ягафарова о внесении изменений в Бюджет сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2016 г., Совет сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

- 1. Внести изменения в росписи источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан (приложение №7 к настоящему решению).
- 2. Внести изменение в расходную часть бюджета сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан (приложение № 6 к настоящему решению).
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
- 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения.

Глава сельского поселения

Ф.Г.Ягафаров